
STANDARTNÍ VELIKOST DESEK A ROZMEZÍ TLOUŠTĚK

1-9 desek 10-29 desek
(-10%)

30 - 99 desek
(-15%) 100+ desek

1500x1000mm

12mm 8 250 Kč 7 500 Kč 7 000 Kč

6mm 7 800 Kč 7 000 Kč 6 600 Kč

20mm 9 300 Kč 8 500 Kč 7 900 Kč

VZORNÍK

Krabička s 5 vzorky, každý 80 x 75 mm 590 Kč

Individuální A4 velikosti (210 x 297mm) vzorků 400 Kč

Ceník je aktuální od 1. srpna 2024

info@plasticguys.cz
IČO: 09026541
DIČ: CZ09026541

CENÍK

PLASTIC GUYS s.r.o.
BRNO - Česká republika

+420 736 418 445
PURKYŇOVA 139, 612 00

plasticguys.cz

ROZMĚRY
Naše standardní velikosti panelů jsou 
1500x1000mm. Standardní tloušťky 
jsou 6, 12 a 20 mm. Tloušťka panelu je 
ovlivněna ±1 mm odchylkou napříč 
panelem kvůli vlastnostem 
recyklovaného plastů.

CENY
Všechny ceny jsou bez DPH. 
Jsme plátci DPH.
Upozornění: Fakturujeme v Kč a 
musíme obdržet celou fakturační 
částku.

DOPRAVA
Zasíláme mezinárodně v EU. Náklad 
na dopravu se účtuje zvlášť. Při 
zadávání objednávky si vyžádejte 
cenovou nabídku dopravy. 

OBRÁBĚCÍ SERVIS
Rovné řezy dostupné od  250 Kč za 
kus. K dispozici je také CNC 
směrování; promluvte si s námi o 
vašich požadavcích. 

POVRCHOVÉ ÚPRAVY
PANELY jsou standardně oboustranné. 
Pokud potřebujete, aby byl povrch 
naleštěn, promluvte si se svým 
obchodním manažerem a ten vám 
domluví službu leštění navíc. 
Povrchová úprava může být 
přizpůsobena podle požádavků za 
příplatek 500 Kč / panel.
Desky jsou dodávány s polomatnou 
úpravou. průsvitné vzory mají lesklou 
povrchuvou úpravu. Povrch je středně 
odolný proti poškrabání.

VZORKY NA MÍRU
Jsme schopni vytvořit vzory na zakázku s 
různými kombinacemi barev. Můžeme 
reprodukovat jakýkoli vzor v našem portfoliu 
nebo vytvořit nový na základě vaší reference 
nebo pokynů. 
Ceny začínají od +50 % nad standardní ceny. 
Prosím, kontaktujte nás pro podrobnosti pro 
vytvoření vzoru na míru a ceny pro větší 
množství. 

ŠARŽE
Panely jsou vyráběny výhradně z 100% 
recyklovaných plastů. Jsou možné určité 
barevné odchylky mezi šaržemi. Výsledkem 
je, že barva hlavního panelu může 
zobrazovat různé odstíny a tóny, od 
nažloutlé po studenou bílou, strakatý efekt 
„dešťové kapky“ nebo tmavší a světlejší 
odstíny. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY A DOBA DODÁNÍ
Pracujeme na principu platby předem, takže 
vaše objednávka bude odeslána po 
obdržení zúčtovaných prostředků. 
Očekávejte dodací lhůtu 3-5 týdny v 
závislosti na velikosti vaší objednávky a 
poptávce na našich výrobních zařízeních. 
Kontaktujte nás pro orientační dodací lhůty 
pro velmi velké objednávky.

Přečtěte si prosím naše obchodní podmínky.

Prosím 
kontaktujte 
obchodní 
oddělení.

VZORKOVÁNÍ NA MÍRU

Vzorek o velikosti 30x30cm 990 Kč

Vlastní textura na míru + 50%

ondra@
plasticguys.cz


